
Tiskárna - reklama BAČÍK, Pohořelice, Tel.: 519 425 897

PROMYŠLENÝ 
STAVEBNÍ SYSTÉM

Xella nabízí spolehlivé řešení od podlahy 
až po střechu od jednoho dodavatele.

SNADNÉ ŘEŠENÍ 
PRO KAŽDÝ PROJEKT 

schodiště

překlady 
a žaluziové kastlíky

stropy a střechy

obvodové stěny

vnitřní stěny

Pošlete nám svůj projekt na:

Bezplatná Ytong linka:  800 828 828
Rady, tipy a konzultace, nezávazné poradenství

BEZPLATNÉ NACENĚNÍ
VAŠEHO PROJEKTU

VÝHODY STAVBY Z YTONGU

ZDARMA
DOPRAVA
MATERIÁLU

ZDARMA
ZALOŽENÍ
ROHŮ ZDIVA

ODBORNÉ
TECHNICKÉ
PORADENSTVÍ

ZAPŮJČENÍ
PÁSOVÉ
PILY

ZDARMA VYHOTOVENÍ
KLADEČSKÉHO
PLÁNU

SLUŽBY PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY

ZDRAVÉ BYDLENÍ
Stavte z přírodního materiálu českého 
původu, který vytváří zdravé klima.

RYCHLÁ, PŘESNÁ 
A JEDNODUCHÁ VÝSTAVBA
Postavte dům rychle, jednoduše a kvalitně.

TRVALÁ HODNOTA
Investujte do kvalitního zdiva a zachovejte 
budoucí hodnotu a kvalitu Vašeho domu.

TEPELNÁ IZOLACE
Bydlete v příjemném prostředí s výbornou 
ekonomikou provozu Vašeho domova.

www.xella.cz/nejnabidka

KATALOG
místní výstavy vín
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   Pohořeličtí vinaři
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Český zahrádkářský svaz Základní organizace Pohořelice 
a Pohořeličtí vinaři Vás srdečně vítají na místní výstavě vín.

Výstavní výbor: Saitl Aleš - předseda
 Zpěvák Alexandr
 Řiháčková Marcela
 Patočka Jiří
 Vozdecký Robert
 Odehnal Petr
 Crhová Eva
 Vervalterová Monika

Garant výstavy: Ing. Jaroslav Pezlar

Šampioni výstavy:

Veltlínské zelené

54 Štěpánek Martin Valtice   19,3

Ryzlink vlašský

6 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice 2023 PS 19,4

Frankovka

295 Richter Jaromír Velké Němčice  19,2

Svatovavřinecké

283 Vinařství Merlon Žabčice  2023 PS 19,2

Rosé

345 Štěpánek Martin Valtice  Frankovka 19,1

Nejlepší kolekce vín (průměr 5 nejlepších vzorků, při rovnosti další):
 Vozdecký Robert, Pohořelice

 (2. Kincl a syn, Miroslav, 3. Vinařství Šoman, Dolní Dunajovice)

Nejlepší víno z Pohořelic:
268 Vozdecký Robert  RR + Hib. 2023 PS  19,3

Celkem bylo hodnoceno 363 vzorků. Všichni šampioni a vlastník 
nejlepší kolekce budou odměněni věcnými cenami, vzorky od 
18,6 výše získají diplom.

Výstavní výbor si vyhrazuje možnost vzniku omylu při sestavě 
katalogu. Za případné chyby se omlouváme.

Děkujeme všem vinařům za vystavené vzorky vín a přejeme 
všem hostům dobrou pohodu a zábavu při ochutnávání 
vystavených vín.

Pohořelice, 3. 5. 2025
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  Hodnotící komise u stolů

Stůl č. 1
Ryzlink vlašský

Šusta Radek
Odehnal Petr
Vávra Karel

Stůl č. 2
Veltlínské zelené, Sylvánské zelené, 

Rotgipfl er

Hovězák Aleš
Holý Mirek
Komínek Jiří

Stůl č. 3
Müller Thurgau, Neuburské, 

Chardonnay, Sieger, Canadice

Sendler Marek
Lukeš Stanislav

Stůl č. 4
Rulandské bílé, Ryzlink rýnský, Kerner

Pelc Emil
Svoboda Rostislav

Stůl č. 5
Rulandské bílé, Sauvignon, 

Sauvignac, Souvignier Gris

Plíva Luboš
Kohoutek Zbyněk

Stůl č. 6
Aurelius, VČR, IO, Tramín červený, 

žlutý, Děvín, Isabela, Veritas, Cser. 

Füszerés, SB

Kincl Karel
Vozdecký Robert

Stůl č. 7
Hibernal, Solaris

Lukeš Petr
Oliva Martin
Vít Jiří

Stůl č. 8
Pálava, Mor. muškát, Mušk. Ottonel, 

Mušk. žlutý, Muskaris

Patočka Jiří
Kubíková Klára

Stůl č. 9
André, Frankovka, Svatovavřinecké

Boček Jan
Pošvář Jiří

Stůl č. 10
Cabernet Moravia, Jura, Cortis, Merlot, 

Dunaj, Neronet, Regent

Outulný Ladislav
Schimmerle Jan

Stůl č. 11
Zweigeltrebe, Dornfelder, Rulandské 

modré, Modrý Portugal

Žilka Jaroslav
Košková Stanislava

Stůl č. 12
Směs červená, Rosé

Žilka Mirek
Sellner Siegfried
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  Řazení vzorků dle odrůd

  Ryzlink vlašský 

1 Ondrůš Šimon Vlasatice PS 18,3

2 Tretina Petr Miroslav PS 18,6

3 Kincl a syn Miroslav 2013 kab 18,7

4 Palata Josef Miroslav PS 19,1

5 Vinařství Holánek Ivaň PS 18,9

6 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice 2023 PS 19,4

7 Sklípek u Vodníka Pasohlávky  18,2

8 Schimmerle Jan Pohořelice 2020 17,2

9 Petrus František Židlochovice  17,6

10 Odehnal Petr Malešovice PS 18,7

11 Vinařství Šustovi Kupařovice PS 19,0

12 Ludín J. Žabčice botr. 2019 18,9

13 Drahný Jiří Malešovice PS 18,5

14 Pospíchal Zdeněk Strachotín  18,2

15 Blažek Vladimír Miroslav  18,5

16 Pelc Emil Miroslav PS 18,7

17 Černý Marek  Židlochovice 2023 18,3

18 Krajsa + Lukeš Žabčice PS 18,4

19 Nečas Jaroslav Branišovice  18,6

20 Vinařství Knápek  Strachotín PS 18,5

21 Vít Jiří Rakšice PS 18,7

22 Zapula Pavel Ivaň VH 18,4

23 Vebr Zdeněk  Pohořelice  17,9

24 Bobojčev Libor Perná  18,7

25 Kozel Jiří Vranovice PS 18,6

26 Konrád Manfred Horní Břečkov PS 18,8

27 Schimmerle Jan Pohořelice 2019 18,1

28 Plšek Radovan Ořechov suché 18,2

29 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice PS 19,0

30 Svoboda Rostislav Pohořelice 2021 18,3

31 Pekařík Pavel Ivaň  18,4

32 Svoboda Rostislav Pohořelice 2023 18,8

33 Kašpárek Jan Mor. Krumlov PS 18,4

34 Ryšavý David Ořechov PS 18,7

35 Saitl Aleš Pohořelice  18,6

36 Mišun a Bravenec Pohořelice PS  2023 18,5

37 Tesař Jaromír Březí PS 18,6

  Veltlínské zelené 

38 Dvořák Zdeněk Ořechov 2023 18,5

39 Saitl Aleš Pohořelice  18,7
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40 JUDr. Mach Radek Vranovice PS 18,7

41 Tretina Petr Miroslav PS 18,5

42 Vinařství Merlon Žabčice 2022 18,8

43 Uhlíř Petr Miroslav  18,4

44 Pospíchal Zdeněk  Strachotín  18,0

45 Ing. Helikar Jan Vranovice PS 18,5

46 Odehnal Petr Malešovice PS 19,1

47 Richter Jaromír Velké Němčice VH 18,8

48 Žilka Jaroslav Rajhrad PS 18,8

49 Ing. Stix Martin Miroslav PS suché 18,7

50 Škamradová Simona Vranovice PS 18,4

51 Šich Slavomír Žabčice 2022 17,9

52 Dudík Tomáš Ořechov  18,3

53 Žák Josef Branišovice  18,7

54 Štěpánek Martin Valtice  19,3

55 Benedík Miroslav Vnorovy 2023 17,8

56 Nečas Jaroslav Branišovice  18,5

57 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice PS 18,6

58 Hladík Jiří Vranovice  18,6

59 Binder Miloš Ivaň  18,7

60 Vebr Zdeněk Pohořelice  18,5

61 Kincl a syn Miroslav 2020 PS 18,0

62 Dratva Jaroslav Židlochovice  18,7

63 Černý Marek Židlochovice  18,6

64 Vinařství Knápek Strachotín PS 18,8

  Müller Thurgau 

65 Saitl Aleš Pohořelice  18,8

66 Konrád Manfred Horní Břečkov PS 18,9

67 Vebr Zdeněk Pohořelice  18,5

68 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice kab. 18,7

69 Štěpánek Martin Valtice  18,8

70 Horký Petr Ořechov PS 18,2

71 Tretina Petr Miroslav  18,4

72 Vinařství Knápek Strachotín PS 18,3

73 Maša Jan Židlochovice  18,6

  Neuburské 

74 Fojtík Petr Velké Němčice VH 19,0

75 Mgr. Kamenskich Jiří Vranovice PS 18,7

76 Urban Jan Ořechov 2021 18,2

77 Pospíchal Zdeněk Strachotín  17,8
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  Rulandské bílé 

78 Hladík Libor Mor.Krumlov  18,2

79 Palata Josef Miroslav PS suché 18,6

80 Valový + Kašík Branišovice  18,4

81 Ludín P+P Žabčice  17,8

82 Mgr. Kamenskich Jiří Vranovice PS suché 17,8

83 Vebr Zdeněk Pohořelice  18,1

84 Žilka Jaroslav Rajhrad PS    18,2

85 Mišun + Bravenec Pohořelice 2022 17,8

86 Fojtík Petr Velké Němčice VH 18,0

87 Novotný Jaroslav Šitbořice PS 18,1

88 Štěpánek Martin Valtice  19,0

118 Binder Miloš Ivaň  18,0

  Rulandské šedé 

89 Slabý Michal Pasohlávky 2023 18,2

90 Vinařství Knápek Strachotín VH 18,9

91 Drahný Jiří Malešovice PS 18,6

92 Patočka Jiří Malešovice PS 18,4

93 Blažek Vladimír Miroslav  18,5

94 Valášek Václav Přibice PS 18,4

95 Šich Slavomír Žabčice 2021 PS 18,0

96 Koňák Miroslav Pohořelice PS 18,3

97 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice VH 19,2

98 Vinařství Knápek Strachotín PS 18,6

99 Krajsa + Lukeš Žabčice PS 18,7

100 Vedra Fantišek Šitbořice  18,2

101 Ondrůš Šimon Vlasatice PS 18,8

  Chardonnay 

102 Svoboda Rostislav Pohořelice  18,0

103 Kohoutek Zbyněk  Miroslav PS 19,0

104 Vinařství Knápek Strachotín VH 18,8

105 Dofek Drahomír Vranovice VH 18,5

106 Lengál Zdeněk Šitbořice 2022 18,3

107 Saitl Aleš Pohořelice  18,6

108 Mišun + Bravenec Pohořelice 2023 18,7

109 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice PS 18,4

110 Mišun + Bravenec Pohořelice  18,2

111 Lengál Zdeněk Šitbořice 2023 18,5

112 Benedík Miroslav Vnorovy 2023 18,1

113 Růžička Václav Velké Němčice  19,2

114 Plíva Luboš Pohořelice  17,9

115 Mikrovinařství Koubek Ivaň 2023 bar. 18,7
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116 Svoboda Rostislav Pohořelice 2023 18,3

117 Štoček Josef Židlochovice  18,7

  Ryzlink rýnský 

119 Žák Josef Branišovice PS 18,2

120 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice PS 18,8

121 Valový + Kašík Branišovice  18,1

122 Špaček Vlastimil Přibice PS 18,7

123 Hanzlíček Martin Ořechov  18,6

124 Slabý Michal Pasohlávky  18,0

125 Krajsa + Lukeš Žabčice PS 18,9

126 Pelc Emil Miroslav PS 18,7

127 Vinařství Holánek Ivaň VH 2023 18,4

128 Ondrůš Šimon Vlasatice 2024 18,4

129 Kašpárek Jan Mor. Krumlov  16,5

130 Vozdecký Robert Pohořelice 2023 PS 18,6

131 Nečas Jaroslav Branišovice  18,3

132 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice PS 18,5

133 Dvořák + Fuchs Němčičky PS 2023 18,6

134 Hladík Jiří Vranovice kab. 18,4

135 Vinařství Knápek Strachotín PS 18,4

  Sauvignon 

136 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice PS 18,3

137 Žák Josef Branišovice  18,3

138 Bobojčev Libor Perná 2022 19,1

139 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice PS 18,0

140 Žilka Jaroslav Rajhrad PS 18,5

141 Vedra František Šitbořice VH 17,8

142 Kincl a syn Miroslav VH 2016 18,7

143 Lengál Zdeněk Šitbořice PS 18,6

144 Kohoutek Zbyněk  Miroslav PS 18,8

145 Kincl a syn Miroslav 2012 VH 18,9

146 Vinařství Merlot Žabčice 2021 PS 18,6

147 Mates Jiří Mor.Krumlov PS 18,4

148 Sobotka Bronislav Hostěradice PS 2023 18,3

149 Šich Slavomír Žabčice PS 18,6

150 Sedláček Ondřej Ořechov VH 18,4

151 Ing. Helikar Jan Vranovice VH 2023 18,7

152 Dvořák + Fuchs Němčičky PS 2022 18,8

153 Mrkvica Luboš Vranovice PS 18,5

  Sauvignac 

154 Žák Josef Branišovice  18,7

155 Nečas Jaroslav Branišovice  18,3
9

  Souvignier Gris 

156 Žák Josef Branišovice VH 18,6

157 Patočka Jiří Malešovice PS 18,6

  Sylvánské zelené 

158 Vít Jiří Rakšice PS 18,6

159 Patočka Jiří  Malešovice kab. 18,6

160 Doležal František Židlochovice 2023 18,7

161 Krajčová Jana Popice  18,6

  Kerner  

162 Blažek Vladimír Miroslav  18,6

163 Kincl a syn  Miroslav VH 2016 19,2

164 Žák Josef  Branišovice VH    18,7

165 Tretina Petr Miroslav PS 17,8

  Pálava  

166 Svoboda Rostislav Pohořelice  18,7

167 Kozel Jiří Vranovice VH 18,9

168 Zapula Pavel Ivaň VH 18,7

169 Saitl Aleš Pohořelice  19,1

170 Vozdecký Robert Pohořelice 2022 PS 18,6

171 Vybíral Jan Přibice PS 18,8

172 Plíva Luboš Pohořelice  18,1

173 Eff enberger Pavel Přibice  18,2

174 Večeřa Tomáš Dobelice  18,4

175 Uhlíř Petr Miroslav VH 18,6

176 Kincl a syn Miroslav 2008 VH 19,1

177 Krajsa + Lukeš Žabčice PS 18,5

178 Nečas Jaroslav Branišovice  18,8

179 Patočka Jiří Malešovice PS 18,6

180 Vinařství Knápek Strachotín PS 18,5

181 Dvořák + Fuchs Němčičky VH 2021 18,9

182 Šich Slavomír Žabčice VH 18,1

183 Žák Josef Branišovice VH 18,7

184 Pospíchal Zdeněk Strachotín  18,4

  Muškát moravský 

185 Bobojčev Libor Perná  2023 18,6

186 Pelc Emil Miroslav  18,4

187 Vozdecký Robert Pohořelice  18,8

188 Schimmerle Jan Pohořelice  17,8

189 Vinařství Šustovi Kupařovice PS 18,2

190 Žilka Jaroslav Rajhrad kab. 18,3

191 Vozdecký Robert Pohořelice 2022 18,6



10

  Muškát Ottonel 

192 Vít Jiří Rakšice PS 18,6

193 Štěpánek Martina Valtice  18,7

194 Studeník Jiří Vlasatice PS 18,8

  Muškát žlutý 

195 Rujbar Vladimír Miroslav 2023 18,9

  Aurelius 

196 Fučík Pavel Branišovice 2022 18,5

197 Konrád Manferd Horní Břečkov  18,6

198 Svoboda Rostislav Pohořelice  18,0

199 Vít Jiří Rakšice PS 18,2

200 Nečas Jaroslav Branišovice  18,2

201 Valový + Kašík Branišovice  18,6

  Solaris  

202 Bobojčev Libor Perná  18,8

203 Šnepfenberg Stanislav Pasohlávky  18,0

204 Odehnal Petr Malešovice VH 18,7

205 Kunc Michael  Branišovice  17,6

206 Fučík Pavel Branišovice 2023 17,9

207 Pospíchal Zdeněk Strachotín  18,0

  Muskaris 

208 Patočka Jiří Malešovice PS 18,4

209 Outulný Ladislav Vlasatice VB 18,6

  Sieger  

210 Kotek Jiří Pohořelice jak. 2023 19,0

  Tramín červený 

211 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice VH 18,5

212 Kincl a syn Miroslav 2013 VH 19,2

213 Ing. Stix Martin Miroslav PS 18,2

214 Šich Slavomír Žabčice PS 18,3

215 Rujzl Jiří Přibice PS 18,0

216 Valášek Václav Přibice VH 18,5

217 Studeník Jiří  Vlasatice PS 18,7

  Tramín žlutý 

218 Žák Josef Branišovice VH 18,5

  Canadice 

219 Koňák Miroslav Pohořelice  18,6
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  Hibernal 

220 Sedlák Miroslav Pasohlávky  17,9

221 Vinařství Šustovi Kupařovice VH 18,7

222 Konečný Zdeněk  Šitbořice PS 18,3

223 Sklípek u Vodníka Pasohlávky  18,6

224 Žilka Jaroslav Rajhrad PS 18,1

225 Vinařství Knápek  Strachotín VH 18,9

226 Nečas Jaroslav Branišovice  18,3

227 Eff enberger Pavel Přibice  18,2

228 Krajsa + Lukeš Žabčice  18,1

229 Schimmerle Jan Pohořelice 2023 17,6

230 Vozdecký Robert  Pohořelice VH 18,8

231 Tomancovi Jiří + František Šitbořice  18,5

232 Odehnal Petr Malešovice kab. 17,6

233 Mišun + Bravenec Pohořelice 2023 17,5

234 Mates Jiří Mor.Krumlov PS 18,5

235 Vozdecký Robert  Pohořelice PS 2022 18,7

236 Konrád Manfred Horní Břečkov PS 18,6

237 Branč Jan Mor.Krumlov PS 17,8

238 Blažek Vladimír Miroslav  18,1

239 Vozdecký Robert  Pohořelice PS 2023 19,1

240 Uhlíř Petr Miroslav VH 18,4

241 Bobojčev Libor Perná  19,2

242 Kincl a syn Miroslav 2022 VH 17,8

243 Benedík Miroslav Vnorovy  17,7

244 Vybíral Jan Přibice PS 17,9

245 Vozdecký Robert  Pohořelice 2019 PS 19,0

246 Mikrovinařství Koubek Ivaň 2022 PS 18,4

247 Žák Josef Branišovice VH 18,6

248 Schimmerle Jan Pohořelice  17,8

249 Mikrovinařství Koubek Ivaň VH 2023 18,4

  Irsai Oliver 

250 Pelc Emil Miroslav  18,3

251 Drahný Jiří Malešovice PS 18,8

252 Studeník Jiří Vlasatice PS 18,7

253 Eff enberger Pavel Přibice  18,6

  Rotgipfl er 

254 Kincl a syn  Miroslav VH 2013 18,7

255 Pelc Emil Miroslav  18,6

  Děvín  

256 Marsberg Vlasatice  18,4
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257 Tretina Petr Miroslav PS 18,6

  Isabela 

258 Pospíchal Zdeněk  Strachotín  18,9

  Veritas  

259 Vít Jiří Rakšice PS 18,5

260 Konrád Manfred Horní Břečkov PS 18,7

  Veltlínské červené rané 

261 Smejkal Jan Ořechov  18,6

  Cserszegi Füszerés 

262 Drahný Jiří Malešovice PS 18,8

263 Odehnal Petr Malešovice PS 18,9

  Směs bílá 

264 Feichtinger Tomáš Vlasatice cuvé 18,0

265 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice Hib. + RR, PS 18,2

266 Feichtinger Josef Vlasatice Hib. + SG 18,1

267 Richter Jaromír Velké Němčice PS 2023 18,6

268 Vozdecký Robert Pohořelice RR + Hib.2023 PS 19,3

269 Plíva Luboš Pohořelice  18,6

270 Koňák Miroslav Pohořelice  18,5

271 Vozdecký Robert Pohořelice PS 2022 18,8

  André  

272 Žilka Mirek Rajhrad PS 2023 18,3

273 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice PS 2023 18,4

274 Schimmerle Jan Pohořelice 2017 18,6

275 Vozdecký Robert Pohořelice PS 2023 18,7

276 Schimmerle Jan Pohořelice  18,6

  Svatovavřinecké 

277 Kadlíček Jiří Pasohlávky  18,6

278 Pekařík Pavel Ivaň  18,4

279 Hladík Libor Mor.Krumlov  18,4

280 Slabý Michal  Pasohlávky bar. 18,2

281 Mrkvica Luboš Vranovice  18,9

282 Sedlák Miroslav Pasohlávky  18,5

283 Vinařství Merlon Žabčice PS 2023 19,2

284 Lengál Karel Šitbořice PS    18,8

285 Žilka Mirek Rajhrad  19,0

286 Staněk Milan Židlochovice  18,9

  Frankovka 

287 Blažek Vladimír Miroslav PS 18,2
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288 Kotek Jiří Pohořelice 2023 18,0

289 Vinařství Šustovi Kupařovice PS 18,3

290 Novotný Jaroslav Šitbořice  18,6

291 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice VH 18,8

292 Marsberg Vlasatice bar. 18,7

293 Hait Jiří Rakšice PS 18,1

294 Lengál Zdeněk Šitbořice 2023 18,6

295 Richter Jaromír Velké Němčice  19,2

296 Žilka Mirek Rajhrad PS 18,9

  Cabernet Moravia 

297 Feichtinger Josef Vlasatice  18,7

298 Smejkal Ladislav Ořechov PS 2023 18,5

299 Eff enberger Pavel Přibice  18,5

300 Štěpánek Martin Valtice  18,7

301 Lengál Zdeněk Šitbořice  2022 18,4

302 Bečka Zdeněk Šitbořice 2023 18,4

303 Dvořák + Fuchs Němčičky 2022 18,4

  Cabernet Jura 

304 Kunc Michael Branišovice  18,7

  Cabernet Cortis 

305 Bobojčev Libor Perná  18,8

306 Outulný Ladislav Vlasatice  18,8

307 Kunc Michael Branišovice  19,1

308 Lengál Zdeněk Šitbořice 2023 VH 18,6

  Zweigeltrebe 

309 Konrád Manfred Horní Břečkov VH 18,4

310 Žilka Mirek Rajhrad  19,1

311 Tretina Petr Miroslav  17,8

312 Konečný Zdeněk  Šitbořice  18,1

  Modrý Portugal 

313 Kadlíček Jiří Pasohlávky  18,4

314 Kacetl Tomáš Židlochovice 2023 18,7

315 Žilka Mirek Rajhrad  19,1

316 Benedík Miroslav Vnorovy  17,5

  Dornfelder 

317 Vinařství Šustovi Kupařovice PS 17,8

318 Kadlíček Jiří Pasohlávky  18,4

319 Schimmerle Jan Pohořelice 2018 18,6

320 Tomancovi Jiří + František   Šitbořice  19,1

321 Schimmerle Jan Pohořelice  18,0
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322 Saitl Aleš Pohořelice  18,2

323 Schimmerle Jan Pohořelice 2019 18,4

  Rulandské modré 

324 Žilka Mirek Rajhrad 2019 PS 18,6

325 Mikrovinařství Koubek Ivaň 2017 MZV 18,7

326 Lengál Zdeněk Šitbořice 2022 18,0

327 Lengál Karel Šitbořice PS 18,8

328 Lengál Zdeněk Šitbořice 2021 18,9

  Merlot  

329 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice VZ 18,4

330 Žilka Mirek  Rajhrad 2023 PS 18,5

  Dunaj  

331 Schimmerle Jan Pohořelice 2021 18,7

  Neronet 

332 Vinařství Knápek  Strachotín MZV 18,8

  Regent 

333 Smištík J + P Ořechov PS 18,8

334 Outulný Ladislav Vlasatice  18,9

335 Doležal František Židlochovice 2023 19,0

  Směs červená 

336 Vybíral Jan Přibice CM + Fr. 18,8

337 Buchníček Miroslav Ořechov Zw+Dor.+SV 18,8

338 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice VH  Mer.+RM+Fr. 18,0

339 Vozdecký Robert Pohořelice 2022 Fr.+Zw.+And. 18,9

  Rosé  

340 Šnepfenberg Stanislav Pasohlávky SV 19,0

341 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice VH Merlot 18,9

342 Krajsa + Lukeš Žabčice  18,2

343 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice PS Fran. 18,6

344 Lengál Zdeněk Šitbořice  2022 18,3

345 Štěpánek Martin Valtice Frankovka 19,1

346 Mišun + Bravenec Pohořelice Merlot 17,8

347 Krajčová Jana Popice ZW 18,0

348 Odehnal Petr Malešovice PS ZW 18,8

349 Vinařství Šustovi Kupařovice VB CC 18,8

350 Vozdecký Robert Pohořelice  2021 ZW 18,4

351 Rujbar Vladimír Miroslav SV 18,4

352 Dofek Drahomír Vranovice VH RM 17,9

353 JUDr. Mach Radek Vranovice SV 18,3
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354 Vinařství Knápek  Strachotín VH RM claret 18,8

355 Marsberg Vlasatice  18,7

356 Sobotka Bronislav Hostěradice PS SV 18,0

357 Vinařství Knápek  Strachotín PS Fr.Claret 18,4

358 Šich Slavomír Žabčice  18,7

359 Blažek Vladimír Miroslav MP 18,6

360 Vozdecký Robert Pohořelice 2023 PS André 18,6

361 Eff enberger Pavel Přibice ZW 18,6

362 Schimmerle Jan Pohořelice  18,1

363 Patočka Jiří Malešovice PS ZW 18,4
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  Řazení vzorků dle odrůd

  Branišovice 

307 Kunc Michael Cabernet Cortis  19,1

178 Nečas Jaroslav Pálava  18,8

304 Kunc Michael Cabernet Jura  18,7

53 Žák Josef Veltlínské zelené  18,7

154 Žák Josef Sauvignac  18,7

183 Žák Josef Pálava VH 18,7

164 Žák Josef Kerner VH    18,7

19 Nečas Jaroslav Ryzlink vlašský  18,6

201 Valový + Kašík Aurelius  18,6

156 Žák Josef Souvignier Gris VH 18,6

247 Žák Josef Hibernal VH 18,6

196 Fučík Pavel Aurelius 2022 18,5

56 Nečas Jaroslav Veltlínské zelené  18,5

218 Žák Josef Tramín žlutý VH 18,5

80 Valový + Kašík Rulandské bílé  18,4

131 Nečas Jaroslav Ryzlink rýnský  18,3

155 Nečas Jaroslav Sauvignac  18,3

226 Nečas Jaroslav Hibernal  18,3

137 Žák Josef Sauvignon  18,3

200 Nečas Jaroslav Aurelius  18,2

119 Žák Josef Ryzlink rýnský PS 18,2

121 Valový + Kašík Ryzlink rýnský  18,1

206 Fučík Pavel Solaris 2023 17,9

205 Kunc Michael Solaris  17,6

  Březí 

37 Tesař Jaromír Ryzlink vlašský PS 18,6

  Dobelice 

174 Večeřa Tomáš Pálava  18,4

  Dolní Dunajovice 

6 Vinařství Šoman Ryzlink vlašský 2023 PS 19,4

97 Vinařství Šoman Rulandské šedé VH 19,2

29 Vinařství Šoman Ryzlink vlašský PS 19,0

120 Vinařství Šoman Ryzlink rýnský PS 18,8

68 Vinařství Šoman Müller Thurgau kab. 18,7

136 Vinařství Šoman Sauvignon PS 18,3

  Horní Břečkov 

66 Konrád Manfred Müller Thurgau PS 18,9

26 Konrád Manfred Ryzlink vlašský PS 18,8
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260 Konrád Manfred Veritas PS 18,7

197 Konrád Manferd Aurelius  18,6

236 Konrád Manfred Hibernal PS 18,6

309 Konrád Manfred Zweigeltrebe VH 18,4

  Hostěradice 

148 Sobotka Bronislav Sauvignon PS 2023 18,3

356 Sobotka Bronislav Rosé PS SV 18,0

  Ivaň  

5 Vinařství Holánek Ryzlink vlašský PS 18,9

59 Binder Miloš Veltlínské zelené  18,7

115 Mikrovinařství Koubek Chardonnay 2023 bar. 18,7

325 Mikrovinařství Koubek Rulandské modré 2017 MZV 18,7

168 Zapula Pavel Pálava VH 18,7

246 Mikrovinařství Koubek Hibernal 2022 PS 18,4

249 Mikrovinařství Koubek Hibernal VH 2023 18,4

31 Pekařík Pavel Ryzlink vlašský  18,4

278 Pekařík Pavel Svatovavřinecké  18,4

127 Vinařství Holánek Ryzlink rýnský VH 2023 18,4

22 Zapula Pavel Ryzlink vlašský VH 18,4

118 Binder Miloš Rulandské bílé  18,0

  Kupařovice  

11 Vinařství Šustovi Ryzlink vlašský PS 19,0

349 Vinařství Šustovi Rosé VB CC 18,8

221 Vinařství Šustovi Hibernal VH 18,7

289 Vinařství Šustovi Frankovka PS 18,3

189 Vinařství Šustovi Muškát moravský PS 18,2

317 Vinařství Šustovi Dornfelder PS 17,8

  Malešovice  

46 Odehnal Petr Veltlínské zelené PS 19,1

263 Odehnal Petr Cserszegi Füszerés PS 18,9

251 Drahný Jiří Irsai Oliver PS 18,8

262 Drahný Jiří Cserszegi Füszerés PS 18,8

348 Odehnal Petr Rosé PS ZW 18,8

10 Odehnal Petr Ryzlink vlašský PS 18,7

204 Odehnal Petr Solaris VH 18,7

91 Drahný Jiří Rulandské šedé PS 18,6

157 Patočka Jiří Souvignier Gris PS 18,6

179 Patočka Jiří Pálava PS 18,6

159 Patočka Jiří Sylvánské zelené kab. 18,6

13 Drahný Jiří Ryzlink vlašský PS 18,5

92 Patočka Jiří Rulandské šedé PS 18,4
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208 Patočka Jiří Muskaris PS 18,4

363 Patočka Jiří Rosé PS ZW 18,4

232 Odehnal Petr Hibernal kab. 17,6

  Miroslav  

212 Kincl a syn Tramín červený 2013 VH 19,2

163 Kincl a syn Kerner VH 2016 19,2

176 Kincl a syn Pálava 2008 VH 19,1

4 Palata Josef Ryzlink vlašský PS 19,1

103 Kohoutek Zbyněk Chardonnay PS 19,0

145 Kincl a syn Sauvignon 2012 VH 18,9

195 Rujbar Vladimír Muškát žlutý 2023 18,9

144 Kohoutek Zbyněk Sauvignon PS 18,8

49 Ing. Stix Martin Veltlínské zelené PS suché 18,7

3 Kincl a syn Ryzlink vlašský 2013 kab 18,7

142 Kincl a syn Sauvignon VH 2016 18,7

254 Kincl a syn Rotgipfl er VH 2013 18,7

16 Pelc Emil Ryzlink vlašský PS 18,7

126 Pelc Emil Ryzlink rýnský PS 18,7

162 Blažek Vladimír Kerner  18,6

359 Blažek Vladimír Rosé MP 18,6

79 Palata Josef Rulandské bílé PS suché 18,6

255 Pelc Emil Rotgipfl er  18,6

2 Tretina Petr Ryzlink vlašský PS 18,6

257 Tretina Petr Děvín PS 18,6

175 Uhlíř Petr Pálava VH 18,6

15 Blažek Vladimír Ryzlink vlašský  18,5

93 Blažek Vladimír Rulandské šedé  18,5

41 Tretina Petr Veltlínské zelené PS 18,5

186 Pelc Emil Muškát moravský  18,4

351 Rujbar Vladimír Rosé SV 18,4

71 Tretina Petr Müller Thurgau  18,4

43 Uhlíř Petr Veltlínské zelené  18,4

240 Uhlíř Petr Hibernal VH 18,4

250 Pelc Emil Irsai Oliver  18,3

287 Blažek Vladimír Frankovka PS 18,2

213 Ing. Stix Martin Tramín červený PS 18,2

238 Blažek Vladimír Hibernal  18,1

61 Kincl a syn Veltlínské zelené 2020 PS 18,0

242 Kincl a syn Hibernal 2022 VH 17,8

165 Tretina Petr Kerner PS 17,8

311 Tretina Petr Zweigeltrebe  17,8

19

  Mor. Krumlov  

234 Mates Jiří Hibernal PS 18,5

279 Hladík Libor Svatovavřinecké  18,4

33 Kašpárek Jan Ryzlink vlašský PS 18,4

147 Mates Jiří Sauvignon PS 18,4

78 Hladík Libor Rulandské bílé  18,2

237 Branč Jan Hibernal PS 17,8

129 Kašpárek Jan Ryzlink rýnský  16,5

  Němčičky 

181 Dvořák + Fuchs Pálava VH 2021 18,9

152 Dvořák + Fuchs Sauvignon PS 2022 18,8

133 Dvořák + Fuchs Ryzlink rýnský PS 2023 18,6

303 Dvořák + Fuchs Cabernet Moravia 2022 18,4

  Ořechov 

337 Buchníček Miroslav Směs červená Zw+Dor.+SV 18,8

333 Smištík J + P Regent PS 18,8

34 Ryšavý David Ryzlink vlašský PS 18,7

123 Hanzlíček Martin Ryzlink rýnský  18,6

261 Smejkal Jan Veltlínské červené rané  18,6

38 Dvořák Zdeněk Veltlínské zelené 2023 18,5

298 Smejkal Ladislav Cabernet Moravia PS 2023 18,5

150 Sedláček Ondřej Sauvignon VH 18,4

52 Dudík Tomáš Veltlínské zelené  18,3

70 Horký Petr Müller Thurgau PS 18,2

28 Plšek Radovan Ryzlink vlašský suché 18,2

76 Urban Jan Neuburské 2021 18,2

  Pasohlávky 

340 Šnepfenberg Stanislav Rosé SV 19,0

277 Kadlíček Jiří Svatovavřinecké  18,6

223 Sklípek u Vodníka Hibernal  18,6

282 Sedlák Miroslav Svatovavřinecké  18,5

313 Kadlíček Jiří Modrý Portugal  18,4

318 Kadlíček Jiří Dornfelder  18,4

7 Sklípek u Vodníka Ryzlink vlašský  18,2

89 Slabý Michal Rulandské šedé 2023 18,2

280 Slabý Michal Svatovavřinecké bar. 18,2

124 Slabý Michal Ryzlink rýnský  18,0

203 Šnepfenberg Stanislav Solaris  18,0

220 Sedlák Miroslav Hibernal  17,9

  Perná  

241 Bobojčev Libor Hibernal  19,2
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138 Bobojčev Libor Sauvignon 2022 19,1

202 Bobojčev Libor Solaris  18,8

305 Bobojčev Libor Cabernet Cortis  18,8

24 Bobojčev Libor Ryzlink vlašský  18,7

185 Bobojčev Libor Muškát moravský 2023 18,6

  Pohořelice 

268 Vozdecký Robert Směs bílá RR + Hib.2023 PS 19,3

169 Saitl Aleš Pálava  19,1

239 Vozdecký Robert Hibernal PS 2023 19,1

210 Kotek Jiří Sieger jak. 2023 19,0

245 Vozdecký Robert Hibernal 2019 PS 19,0

339 Vozdecký Robert Směs červená 2022 Fr.+Zw.+And. 18,9

65 Saitl Aleš Müller Thurgau  18,8

32 Svoboda Rostislav Ryzlink vlašský 2023 18,8

187 Vozdecký Robert Muškát moravský  18,8

271 Vozdecký Robert Směs bílá PS 2022 18,8

230 Vozdecký Robert Hibernal VH 18,8

108 Mišun + Bravenec Chardonnay 2023 18,7

39 Saitl Aleš Veltlínské zelené  18,7

331 Schimmerle Jan Dunaj 2021 18,7

166 Svoboda Rostislav Pálava  18,7

275 Vozdecký Robert André PS 2023 18,7

235 Vozdecký Robert Hibernal PS 2022 18,7

219 Koňák Miroslav Canadice  18,6

269 Plíva Luboš Směs bílá  18,6

35 Saitl Aleš Ryzlink vlašský  18,6

107 Saitl Aleš Chardonnay  18,6

274 Schimmerle Jan André 2017 18,6

276 Schimmerle Jan André  18,6

319 Schimmerle Jan Dornfelder 2018 18,6

130 Vozdecký Robert Ryzlink rýnský 2023 PS 18,6

170 Vozdecký Robert Pálava 2022 PS 18,6

191 Vozdecký Robert Muškát moravský 2022 18,6

360 Vozdecký Robert Rosé 2023 PS André 18,6

270 Koňák Miroslav Směs bílá  18,5

36 Mišun + Bravenec Ryzlink vlašský PS  2023 18,5

67 Vebr Zdeněk Müller Thurgau  18,5

60 Vebr Zdeněk Veltlínské zelené  18,5

323 Schimmerle Jan Dornfelder 2019 18,4

350 Vozdecký Robert Rosé 2021 ZW 18,4

96 Koňák Miroslav Rulandské šedé PS 18,3

30 Svoboda Rostislav Ryzlink vlašský 2021 18,3
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116 Svoboda Rostislav Chardonnay 2023 18,3

110 Mišun + Bravenec Chardonnay  18,2

322 Saitl Aleš Dornfelder  18,2

172 Plíva Luboš Pálava  18,1

27 Schimmerle Jan Ryzlink vlašský 2019 18,1

362 Schimmerle Jan Rosé  18,1

83 Vebr Zdeněk Rulandské bílé  18,1

288 Kotek Jiří Frankovka 2023 18,0

321 Schimmerle Jan Dornfelder  18,0

102 Svoboda Rostislav Chardonnay  18,0

198 Svoboda Rostislav Aurelius  18,0

114 Plíva Luboš Chardonnay  17,9

23 Vebr Zdeněk Ryzlink vlašský  17,9

85 Mišun + Bravenec Rulandské bílé 2022 17,8

346 Mišun + Bravenec Rosé Merlot 17,8

188 Schimmerle Jan Muškát moravský  17,8

248 Schimmerle Jan Hibernal  17,8

229 Schimmerle Jan Hibernal 2023 17,6

233 Mišun + Bravenec Hibernal 2023 17,5

8 Schimmerle Jan Ryzlink vlašský 2020 17,2

  Popice 

161 Krajčová Jana Sylvánské zelené  18,6

347 Krajčová Jana Rosé ZW 18,0

  Přibice 

171 Vybíral Jan Pálava PS 18,8

336 Vybíral Jan Směs červená CM + Fr. 18,8

122 Špaček Vlastimil Ryzlink rýnský PS 18,7

253 Eff enberger Pavel Irsai Oliver  18,6

361 Eff enberger Pavel Rosé ZW 18,6

299 Eff enberger Pavel Cabernet Moravia  18,5

216 Valášek Václav Tramín červený VH 18,5

94 Valášek Václav Rulandské šedé PS 18,4

173 Eff enberger Pavel Pálava  18,2

227 Eff enberger Pavel Hibernal  18,2

215 Rujzl Jiří Tramín červený PS 18,0

244 Vybíral Jan Hibernal PS 17,9

  Rajhrad 

310 Žilka Mirek Zweigeltrebe  19,1

315 Žilka Mirek Modrý Portugal  19,1

285 Žilka Mirek Svatovavřinecké  19,0

296 Žilka Mirek Frankovka PS 18,9
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48 Žilka Jaroslav Veltlínské zelené PS 18,8

324 Žilka Mirek Rulandské modré 2019 PS 18,6

140 Žilka Jaroslav Sauvignon PS 18,5

330 Žilka Mirek Merlot 2023 PS 18,5

190 Žilka Jaroslav Muškát moravský kab. 18,3

272 Žilka Mirek André PS 2023 18,3

84 Žilka Jaroslav Rulandské bílé PS    18,2

224 Žilka Jaroslav Hibernal PS 18,1

  Rakšice 

21 Vít Jiří Ryzlink vlašský PS 18,7

158 Vít Jiří Sylvánské zelené PS 18,6

192 Vít Jiří Muškát Ottonel PS 18,6

259 Vít Jiří Veritas PS 18,5

199 Vít Jiří Aurelius PS 18,2

293 Hait Jiří Frankovka PS 18,1

  Strachotín 

258 Pospíchal Zdeněk Isabela  18,9

90 Vinařství Knápek Rulandské šedé VH 18,9

225 Vinařství Knápek Hibernal VH 18,9

64 Vinařství Knápek Veltlínské zelené PS 18,8

104 Vinařství Knápek Chardonnay VH 18,8

332 Vinařství Knápek Neronet MZV 18,8

354 Vinařství Knápek Rosé VH RM claret 18,8

98 Vinařství Knápek Rulandské šedé PS 18,6

180 Vinařství Knápek Pálava PS 18,5

20 Vinařství Knápek Ryzlink vlašský PS 18,5

184 Pospíchal Zdeněk Pálava  18,4

135 Vinařství Knápek Ryzlink rýnský PS 18,4

357 Vinařství Knápek Rosé PS Fr.Claret 18,4

72 Vinařství Knápek Müller Thurgau PS 18,3

14 Pospíchal Zdeněk Ryzlink vlašský  18,2

207 Pospíchal Zdeněk Solaris  18,0

44 Pospíchal Zdeněk Veltlínské zelené  18,0

77 Pospíchal Zdeněk Neuburské  17,8

  Šitbořice 

320 Tomancovi Jiří + František Dornfelder  19,1

328 Lengál Zdeněk Rulandské modré 2021 18,9

284 Lengál Karel Svatovavřinecké PS    18,8

327 Lengál Karel Rulandské modré PS 18,8

143 Lengál Zdeněk Sauvignon PS 18,6

294 Lengál Zdeněk Frankovka 2023 18,6
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308 Lengál Zdeněk Cabernet Cortis 2023 VH 18,6

290 Novotný Jaroslav Frankovka  18,6

111 Lengál Zdeněk Chardonnay 2023 18,5

231 Tomancovi Jiří + František Hibernal  18,5

302 Bečka Zdeněk Cabernet Moravia 2023 18,4

301 Lengál Zdeněk Cabernet Moravia 2022 18,4

222 Konečný Zdeněk Hibernal PS 18,3

106 Lengál Zdeněk Chardonnay 2022 18,3

344 Lengál Zdeněk Rosé 2022 18,3

100 Vedra Fantišek Rulandské šedé  18,2

312 Konečný Zdeněk Zweigeltrebe  18,1

87 Novotný Jaroslav Rulandské bílé PS 18,1

326 Lengál Zdeněk Rulandské modré 2022 18,0

141 Vedra František Sauvignon VH 17,8

  Valtice 

54 Štěpánek Martin Veltlínské zelené  19,3

345 Štěpánek Martin Rosé Frankovka 19,1

88 Štěpánek Martin Rulandské bílé  19,0

69 Štěpánek Martin Müller Thurgau  18,8

300 Štěpánek Martin Cabernet Moravia  18,7

193 Štěpánek Martina Muškát Ottonel  18,7

  Velké Němčice 

295 Richter Jaromír Frankovka  19,2

113 Růžička Václav Chardonnay  19,2

74 Fojtík Petr Neuburské VH 19,0

47 Richter Jaromír Veltlínské zelené VH 18,8

267 Richter Jaromír Směs bílá PS 2023 18,6

86 Fojtík Petr Rulandské bílé VH 18,0

  Vlasatice 

334 Outulný Ladislav Regent  18,9

101 Ondrůš Šimon Rulandské šedé PS 18,8

306 Outulný Ladislav Cabernet Cortis  18,8

194 Studeník Jiří Muškát Ottonel PS 18,8

297 Feichtinger Josef Cabernet Moravia  18,7

292 Marsberg Frankovka bar. 18,7

355 Marsberg Rosé  18,7

252 Studeník Jiří Irsai Oliver PS 18,7

217 Studeník Jiří Tramín červený PS 18,7

209 Outulný Ladislav Muskaris VB 18,6

256 Marsberg Děvín  18,4

128 Ondrůš Šimon Ryzlink rýnský 2024 18,4
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1 Ondrůš Šimon Ryzlink vlašský PS 18,3

266 Feichtinger Josef Směs bílá Hib. + SG 18,1

264 Feichtinger Tomáš Směs bílá cuvé 18,0

  Vnorovy  

112 Benedík Miroslav Chardonnay 2023 18,1

55 Benedík Miroslav Veltlínské zelené 2023 17,8

243 Benedík Miroslav Hibernal  17,7

316 Benedík Miroslav Modrý Portugal  17,5

  Vranovice 

341 Ing. Pezlar Jaroslav Rosé VH Merlot 18,9

167 Kozel Jiří Pálava VH 18,9

281 Mrkvica Luboš Svatovavřinecké  18,9

291 Ing. Pezlar Jaroslav Frankovka VH 18,8

151 Ing. Helikar Jan Sauvignon VH 2023 18,7

40 JUDr. Mach Radek Veltlínské zelené PS 18,7

75 Mgr. Kamenskich Jiří Neuburské PS 18,7

58 Hladík Jiří Veltlínské zelené  18,6

57 Ing. Pezlar Jaroslav Veltlínské zelené PS 18,6

343 Ing. Pezlar Jaroslav Rosé PS Fran. 18,6

25 Kozel Jiří Ryzlink vlašský PS 18,6

105 Dofek Drahomír Chardonnay VH 18,5

45 Ing. Helikar Jan Veltlínské zelené PS 18,5

132 Ing. Pezlar Jaroslav Ryzlink rýnský PS 18,5

211 Ing. Pezlar Jaroslav Tramín červený VH 18,5

153 Mrkvica Luboš Sauvignon PS 18,5

134 Hladík Jiří Ryzlink rýnský kab. 18,4

109 Ing. Pezlar Jaroslav Chardonnay PS 18,4

273 Ing. Pezlar Jaroslav André PS 2023 18,4

329 Ing. Pezlar Jaroslav Merlot VZ 18,4

50 Škamradová Simona Veltlínské zelené PS 18,4

353 JUDr. Mach Radek Rosé SV 18,3

265 Ing. Pezlar Jaroslav Směs bílá Hib. + RR, PS 18,2

139 Ing. Pezlar Jaroslav Sauvignon PS 18,0

338 Ing. Pezlar Jaroslav Směs červená VH  Mer.+RM+Fr. 18,0

352 Dofek Drahomír Rosé VH RM 17,9

82 Mgr. Kamenskich Jiří Rulandské bílé PS suché 17,8

  Žabčice  

283 Vinařství Merlon Svatovavřinecké PS 2023 19,2

125 Krajsa + Lukeš Ryzlink rýnský PS 18,9

12 Ludín J. Ryzlink vlašský botr. 2019 18,9

42 Vinařství Merlon Veltlínské zelené 2022 18,8
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99 Krajsa + Lukeš Rulandské šedé PS 18,7

358 Šich Slavomír Rosé  18,7

149 Šich Slavomír Sauvignon PS 18,6

146 Vinařství Merlot Sauvignon 2021 PS 18,6

177 Krajsa + Lukeš Pálava PS 18,5

18 Krajsa + Lukeš Ryzlink vlašský PS 18,4

214 Šich Slavomír Tramín červený PS 18,3

342 Krajsa + Lukeš Rosé  18,2

228 Krajsa + Lukeš Hibernal  18,1

182 Šich Slavomír Pálava VH 18,1

95 Šich Slavomír Rulandské šedé 2021 PS 18,0

51 Šich Slavomír Veltlínské zelené 2022 17,9

81 Ludín P+P Rulandské bílé  17,8

  Židlochovice 

335 Doležal František Regent 2023 19,0

286 Staněk Milan Svatovavřinecké  18,9

160 Doležal František Sylvánské zelené 2023 18,7

62 Dratva Jaroslav Veltlínské zelené  18,7

314 Kacetl Tomáš Modrý Portugal 2023 18,7

117 Štoček Josef Chardonnay  18,7

63 Černý Marek Veltlínské zelené  18,6

73 Maša Jan Müller Thurgau  18,6

17 Černý Marek Ryzlink vlašský 2023 18,3

9 Petrus František Ryzlink vlašský  17,6
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Tvoříme projekty, 
které dávají smysl

Projekční a inženýrská kancelář
Naše služby

Architektonické studie Vizualizace staveb Projekce pozemních 
staveb

Projekce dopravních 
staveb

architektem pro Vás zpracujeme

architektonickou studii.

Reálnější pohled na stavbu Vám

umožní naše fotorealistické 2D

a 3D modely.

Na základě Vašich požadavků

a přání, pro Vás zpracujeme

projektovou dokumentaci na míru.

Zajistíme silniční stavby od

počátečního průzkumu, projekt 

až po finální realizaci.

Zaměření staveb Inženýrská činnost Rozpočty staveb Posudky a dílčí části 
dokumentace

Nabízíme zaměření stávajícího 

stavu objektu a následnou tvorbu

projektové dokumentace.

Vyřídíme veškerou agendu

k povolení ke stavbě. Zajistíme

komplexní inženýrskou činnost.

Připravíme stavební rozpočet,

který vám pomůže ušetřit nejen

čas, ale hlavně peníze.

Nabízíme samostatně zpracované

odborné posudky, měření a dílčí 

části projektové dokumentace.

www.hukoprojekt.cz

Osobní projednání stavebního 
záměru a cenová nabídka ZDARMA!u a cenová nabídka ZDA

info@hukoprojekt.cz

+420 774 410 119

Znojemská 14
POHOŘELICE

www.vinotekadivine.cz


